1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS – EDITAL Nº 03 /2022

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO
DESTINADO A PROVER VAGAS NO NÍVEL INICIAL DO
QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL – EDITAL Nº 01/2023.

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, torna público, o resultado da solicitação do pedido de isenção de taxa conforme item 4.4.9 e
seguintes do Edital nº01/2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

100459 ADILSON RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100407 ADRIELLI LUIZA PRESTES LOPEZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100279 ALINE DA ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100395 ALINE RIBEIRO WAGNER FARMACÊUTICO DEFERIDO

100103 ALINE SALVELINA LOPES NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

100352 ALTAIR BEQUI JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

100470 AMANDA AMARAL MATOS PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100117 AMANDA MARQUELEZ PADILHA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100289 AMARILDO XAVIER CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

100208 ANA NÉRI CORRÊA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100343 ANDERSON SCHAPPO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100209 ANY KELLY MENDES DE SOUZA PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO

100171 ARTUR DA SILVA QUERINO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100309 BEATRIZ MARTIM TAVARES CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100104 BRUNA LAÍSA MACEDO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100082 CAMILA KRETZER CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100311 CAROLINA SANTOS GIMENEZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100177 CECÍLIA MEDEIROS MACIEL CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100089 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100042 CIRO RIBEIRO GARCIA MOTORISTA DEFERIDO

100456 CRISTINA RIOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100401 DAIANA FLORÊNCIO SIQUEIRA CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

100463 DAIANE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100362 DALILA CIMADON FARMACÊUTICO DEFERIDO

100272 DANIEL ALBERTO DA COSTA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100299 DANIELLY AKAGUI MENEZES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100448 DAYANA ROUSSENQ CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100321 DIEGO SOUZA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

100411 DOUGLAS PRETTO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100181 ÉDIO PRIM MOTORISTA INDEFERIDO

100447 EDUARDA PEDROSO ROHLING FARMACÊUTICO DEFERIDO

100380 EDUARDO JOSE HEINZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100461 EDUARDO XAVIER MOTORISTA DEFERIDO

100200 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100320 ELITON AMAURI COIMBRA MORFIM CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100330 EMMANUELLE DE CARVALHO SANTIAGO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100434 FABIANA LETÍCIA CONSTANTE TZELIKIS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100453 FÁBIO COELHO DIAS CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100210 FELIPE CARDOSO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100235 FERNANDA DO SOCORRO CRUZ DO CARMO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100469 FERNANDA SEVERO FARIA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100285 FERNANDO JOSÉ CASTANHA OPERADOR DE MÁQUINA DEFERIDO

100240 FILLIP DEMETRIO SAGAS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100189 FRANCIELE RAMOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100282 GABRIEL BOUSON AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100301 GABRIEL LEONIDAS MORAES SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100262 GABRIEL STEIMBACH AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100135 GABRIELA MAZZURANA MONGUILHOTT PARUCKER CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100403 GABRIELA REITZ MULLER NASCHENWENG CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100388 GABRIELLI DEBORTOLI AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100140 GESIANE ROMILDES MAÇANEIRO PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO

100396 GEVERSON MARTINS CHAVES CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100370 GILMAR GONCALVES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100322 GIZELLE SAGÁS DE AZEVEDO CAMPOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100286 GLAUCIO DA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100428 GUILHERME JAIR DA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100138 GUILHERME KERBER FARMACÊUTICO DEFERIDO

100085 HALAN CRISTIAN DE CORDOVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100389 HANNA BEATRIZ DA CUNHA AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DEFERIDO

100259 JADER FERREIRA REZENDE AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

100437 JAQUELINE FRANCISCO MAFRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100118 JODELMA COSTA GONÇALVES CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100094 JOSÉ ROBERTO CECILIO QUINTINO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100075 JÚLIA WEBER CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100079 JULIANA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100347 KARINE GUIMARÃES VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

100385 KARINE SAADY MEIRA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100367 KATIA KARINE MARTINS MOTORISTA DEFERIDO

100356 KATIELI DOS SANTOS BARAN MÉDICO DEFERIDO

100328 KATLIN CAMARGO RECH CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100438 KELLI PATRÍCIA ALVES FARMACÊUTICO DEFERIDO

100035 LARISSA DE FATIMA COSTA RAMOS CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100310 LARISSA DUARTE DE SOUZA SERAFIM AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100119 LARISSA LUIZA MACEDO FARMACÊUTICO DEFERIDO

100194 LEONARDO ÁVILA CUSTÓDIO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100334 LEONARDO CARDOSO LEMOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100141 LEONARDO DE SOUZA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100284 LEONARDO DIAS DE OLIVEIRA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100457 LEONARDO HULSE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100445 LEONARDO MARCONDES ESPÍNDOLA DA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100078 LEONARDO PETRY CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100205 LEONARDO WECLECK DE SOUZA MOTORISTA DEFERIDO

100325 LILIAN CUNHA VASCONCELOS CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100157 LÍVIA MARIA MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100083 LUANA SIMAS HOFFMANN CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100242 LUCAS LIBERATO ECHEGARAY AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100146 LUCAS PADILHA DA ROSA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100391 LUCAS REGINALDO RODRIGUES MOTORISTA DEFERIDO

100024 LUCILENE SOARES ESPEZIM AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100358 LUIARA SANTIAGO BORGES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100455 LUIZ ANTÔNIO DE AQUINO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100201 LUIZ FELIPE SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100319 LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100449 MARCELO MEIRINHO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100098 MARCIANE BITARELLO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100426 MARCOS FRANCISCO LOPES AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DEFERIDO

100345 MARINA DA SILVA LEAL DA CUNHA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100003 MARINETE CUNHA DE LIMA MERENDEIRA INDEFERIDO

100273 MARLON FELIPE DA SILVA PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO

100054 MATHEUS GOLFIERI DA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100406 MAXSUEL DE SOUZA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100329 MICHELLE BITTENCOURT DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100231 MIRELA ALBINO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100050 MIRIELI DA SILVA MACEDO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

100451 MURILO DUARTE SILVA MARQUES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100184 OSCAR FRANK JUNIOR CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100261 PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100290 PATRICIA MENDES DALTOE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100063 PRISCILA CHAVES FERRAZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100423 PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100427 RADAMÉS RANGEL CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100335 RAFAEL APARECIDO DE OLIVEIRA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100410 RAFAEL DIEGO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100281 REGINALDO CARRIEL DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100165 RENATA MAYRA LIMA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100203 RENATO BARBOSA DA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100376 RICARDO ALVES E SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100305 RODRIGO GARCIA DA SILVA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100013 ROGER CELLA GOLTZ AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100114 ROSEMEIRE DA FONSECA SILVA MERENDEIRA INDEFERIDO

100450 SANTIAGO DE FRANÇA KERSCHER AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100432 SAULO CAMARA FARIA CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100116 SIDNEY PEREIRA RAUPP FILHO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100106 TALIA CASSIA BOFF MÉDICO DEFERIDO

100429 TÁVILA JULIANA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100020 THARLIS PAULI AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100143 THIAGO MONTIBELER CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100466 VALDIR ANTUNES LINDOLFO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100298 VANESSA ALESSANDRA ARANTES PARO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100348 VANESSA BALDEZ DO CANTO FARMACÊUTICO DEFERIDO

100091 VINICIUS AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUTO CONTROLE INTERNO DEFERIDO

100338 VINICIUS WOLFF DE FARIAS FARMACÊUTICO INDEFERIDO

100256 VITOR CRISTIANO DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100454 WILLIAM FRAGA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100131 WILLIAN PEDRO HONORAATO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

100058 ZULMA RAQUEL VAZ FARMACÊUTICO DEFERIDO
Obs.: Os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO, poderão consultar o motivo na “Área do Candidato” utilizando seu
CPF e senha cadastrada.

Antonio Carlos (SC), 11 de agosto de 2023.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal de Antônio Carlos